UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVT
V/v thông báo danh sách phương tiện

hết niên hạn sử dụng.

       Phú Thọ, ngày          tháng 01  năm 2025

Kính gửi:
- UBND các huyện, thành, thị;
- Các chủ xe có phương tiện hết niên hạn sử dụng
đăng ký tại tỉnh Phú Thọ.

Căn cứ Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024 của
Chính phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới; tổ
chức, hoạt động của cơ sở đăng kiểm; niên hạn sử dụng của xe cơ giới;

Theo quy định, các Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới báo cáo danh sách các
xe hết niên hạn sử dụng của năm tiếp theo do các Trung tâm đăng kiểm quản lý
hồ sơ, cụ thể:

- Tổng số phương tiện hết niên hạn sử dụng là: 187 xe; trong đó có: 53 xe ô
tô chở người; 134 xe ô tô chở hàng.

- Hết niên hạn sử dụng từ ngày 01/01/2025.
(có danh sách chi tiết gửi kèm theo)
Đề nghị UBND các huyện, thành, thị phối hợp chỉ đạo UBND các xã,

phường, thị trấn tuyên truyền, thông báo đến các chủ xe cá nhân, các đơn vị kinh
doanh vận tải trên địa bàn quản lý có kế hoạch thay đổi phương tiện để đảm bảo
duy trì hoạt động vận tải của cá nhân, đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, các PGĐ;
- Thanh tra Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T13:34:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Hà Trung Thành<thanhht.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T13:47:10+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T13:47:15+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T13:47:37+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!